C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA
REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE LEI Nº 3.076-D DE 2008

Denomina Ponte Hélio Serejo a ponte
sobre o rio Paraná, localizada na
BR-267, na divisa entre os Estados
de São Paulo e Mato Grosso do Sul.

O CONGRESSO NACIONAL decreta:

Art. 1º A ponte sobre o rio Paraná, localizada na

rodovia BR-267, na divisa entre os Estados de São P aulo e

Mato Grosso do Sul, passa a ser denominada Ponte Hé lio Se-

rejo.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala da Comissão, em

Deputado ELISEU PADILHA
Presidente

Deputado JOSÉ GENOÍNO
Relator